Epter dicimus etiaz abbatis
 et monachis publicas penitē-
 tias dare infirmos vīitare et vñcti-
 ones facere et missas publicas can-
 tare crisma oleum et cōsecratōnem
 altariū ordimatōnes clericoruz ab
 epis accipiat in quorū parrochijs
 manent. Itē alexander secūdus
 Monach. intra clauſtra morantes
 clicoz officia extēus nō amistrēt

extra te ita. mo. e. ii. 3. In caltenensi h̄. e. qui vere
TSub anathematis infligendi.
Epter dicimus. publicas. h̄. em̄ ad epos p̄tinet. vt. l. di. i. capite
 Et missas. quas nec alij debet in monasterijs publice cantare po-
 pulo n̄ fuerit imitati. vt. xvij. q. ii. dudū. et. c. luminoſo. et. c. abbatez
Ab epis copis. sed quare hoc capitulū loquutur h̄. te nō habetibz

populū et q̄e recipiūt oleū vel crisma cū populū nō habeant. R̄tē
t̄ p̄cipit ad cautelā ne aliquē ibi nō baptizatū contingat mori.

Oleum-infirorum vel cathecumorum

Si vere soli
tarīa-i-bere-
miticam

Eos. licet di-
gni sint honore

Eos. vero i-
tū ex aduersatione

ista et ex eo q̄ dīc

obiectos vidi q̄ b̄

remite nō substie

ep̄is q̄ quidā con-

cedūt. quia sūt lo-

cute que nō b̄nt

regez. sed nos ōt

vt. xiiij. di. nulla

rōe. xi. q. ii. si aut̄

hoc etiam nota q̄

beremita p̄t voca-

ri ad platuraz. ex

b̄ elc. cū monaste-

riū. q̄lē autē vitaz

habere tebat nō

rep̄i-tamen priu-

legium clericorū.

habent ut hic ap-

paret. sed si que-

ras quō beremita a-

posset eligi ab p̄-

laturam. cū b̄ ma-

gis strīcta ad mi-

nus strīcta vitaz

non l̄ trāhire. xix.

.q. i. c. vno. Kespō

deo vita monach-

oz. ē magis strī-

ta q̄ ad hoc q̄ re-

nūciat p̄pis. et q̄

ponut hōiez. s. se-

h̄ beremita non re-

nūciat p̄pis. vt

.xix. q. ii. s. eonē

Cleuma. sed

quid si prius rene-

batur aliquis alia-

quos dies ieumaz-

re. nūquid nichilo-

min⁹ monach⁹ fa-

d⁹ tenetur eos ie-

lunare. ar. quod n̄

.xxvij. q. v. noluit

Curaz. xvij.

.q. iii. monasteria

.z. c. abbates. z. c.

cognouimus

Sicene. s. e.

.c. i. Jo.

Gapit⁹. mis-

tas publicas

Sz nonne b̄ lice-

p̄hibuit vt. s. e.

interdicimus. sed

b̄ q̄ loquit̄ hic

to monasterio ha-

bente populum

Sulp̄di. id ē

Abstinē. Jo.

Monē. ne

pie. secus si sunt i-

tuste. x. vii. q. iii.

q̄ cumq; vult. ff. de-

reli. z. si quis. q. bu-

ius actio. xij. q. vi

ti. quia iohannes.

ff. do condī. mīti/

tu. quidam. mo

ad ep̄scopum sp̄e

populū et q̄e recipiūt oleū vel crisma cū populū nō habeant. R̄tē
t̄ p̄cipit ad cautelā ne aliquē ibi nō baptizatū contingat mori

Oleum-infirorum vel cathecumorum

Si vere soli

tarīa-i-bere-

miticam

Eos. licet di-

gni sint honore

Eos. vero i-

tū ex aduersatione

ista et ex eo q̄ dīc

obiectos vidi q̄ b̄

remite nō substie

ep̄is q̄ quidā con-

cedūt. quia sūt lo-

cute que nō b̄nt

regez. sed nos ōt

vt. xij. di. nulla

rōe. xi. q. ii. si aut̄

hoc etiam nota q̄

beremita p̄t voca-

ri ad platuraz. ex

b̄ elc. cū monaste-

riū. q̄lē autē vitaz

habere tebat nō

rep̄i-tamen priu-

legium clericorū.

habent ut hic ap-

paret. sed si que-

ras quō beremita a-

posset eligi ab p̄-

laturam. cū b̄ ma-

gis strīcta ad mi-

nus strīcta vitaz

non l̄ trāhire. xix.

.q. i. c. vno. Kespō

deo vita monach-

oz. ē magis strī-

ta q̄ ad hoc q̄ re-

nūciat p̄pis. et q̄

ponut hōiez. s. se-

h̄ beremita non re-

nūciat p̄pis. vt

.xix. q. ii. s. eonē

Cleuma. sed

quid si prius rene-

batur aliquis alia-

quos dies ieumaz-

re. nūquid nichilo-

min⁹ monach⁹ fa-

d⁹ tenetur eos ie-

lunare. ar. quod n̄

.xxvij. q. v. noluit

Curaz. xvij.

.q. iii. monasteria

.z. c. abbates. z. c.

cognouimus

Sicene. s. e.

.c. i. Jo.

Gapit⁹. mis-

tas publicas

Sz nonne b̄ lice-

p̄hibuit vt. s. e.

interdicimus. sed

b̄ q̄ loquit̄ hic

to monasterio ha-

bente populum

Sulp̄di. id ē

Abstinē. Jo.

Monē. ne

pie. secus si sunt i-

tuste. x. vii. q. iii.

q̄ cumq; vult. ff. de-

reli. z. si quis. q. bu-

ius actio. xij. q. vi

ti. quia iohannes.

ff. do condī. mīti/

tu. quidam. mo

ad ep̄scopum sp̄e

Ostat exequi volūtes defunctoz. vt extra te testa. si libretes
Onsideratio legit. s. xij. q. ii. v. vbi cunc
bicunc facultas. improbitate. imo q̄a nō b̄nt populum

Quidā mōchr.
epo. p̄t ēgo
eps monacho p̄ci-
pe et inūgē ei ali-
q̄ legatoz. ut. s. e.
li vere. fili abbas
vt. q. e. monachi

Excoicati. ḡ
monachi possunt
cōicari ab epo ut
xvij. q. ii. abba-
tes. et ab alijs p̄-
lati. vt. s. e. alia.

Inuitos. per
brachium seclare
ē inobedies corri-
gēbus. vt. s. di. x-
vij. nō licuit. z. xi.
.q. i. petimus

Cut ad loca su-
a. redeant. vel i ex-
istū mittant ut. z.
.e. c. px. b̄ t̄ est
regulare vt sy p̄
mo cogāt. redire
ad suū monasteri-
um vt. xxvij. q. i.
nec aliq̄ in fi. et. c.
impudicas et. c. p̄
uent. n̄ sepius do-
linquat. vel p̄mū
monasteriuz sit ni-
mis dissolutū vt.
xxvij. q. i. si q. z. c.
si quis rapuerit

DRobinū. da-
tinē. nec ta-
lis detētor incidit
in canonez. exē de-
sen. ex. vt fame

AAd nos. nam
cū te fide dubitat
romana ecclesia ē
osulēda. vt. xxvij.
.q. v. te liguribz.

CInsula. nota
penā canonica es-
se exilium. l. di. ac-
te dōns. et dixi. iii.
.q. iii. b̄. q̄ ep̄os.

Dicitur. sa-
cerdotes. ut
p̄ licentia sacerto-
tum. nec obstat.
.xxv. di. perlectis
vbi dicitur q̄ dia-
conus potest pre-
dicare. sic. xij. di.
in sancta. vel ibi p̄
dicare ponitur p̄<br

obtinet. vt. xciiij. di. p̄cipiūtus. bēplarij autem et hōspitalarij id eo p̄dicat quia h̄c d̄ hoc p̄uilegium sed quid si aliqui fūt falsi p̄dicatores et aliqua lucentur nūquid restituēt eccl̄e illi. vñd. q̄ nō quia non refert quis vel q̄lis p̄dicet sed que p̄dicet. s̄ix. di. secūdū. et apostol⁹ dicit i eplā ad philip̄ses. siue p̄ veritatē siue p̄ falsitatē xp̄s amūcet⁹ in hoc galdeo et gaudebo. dic q̄ apostol⁹ gaudebat de ouersis nō de p̄dicantib⁹ ar. tñ q̄ eccl̄e acq̄ritur. ff. de ioffi. testa. l. postumus. g. si quis. vbi dicit⁹ q̄ si exēne⁹ expugna uit testamentū h̄ em non p̄dest ei h̄ legitimus. Jo.

Ecce. proch ia num. 7. de pe. di. vi. placuit.

De p̄sentiu. Defensor. id est iutex vel ab uocatus vel p̄curator negoctoruz secularii. sic. i. q. in. saluator. et exē ne clericī vel mo. h̄ nec. non p̄t sine superioris li centia esse vel iutex vel ab uocat⁹ vel arbiter. h̄ abbas p̄t hoc face re sine alicuius li cētia. nam abbas monachos habet i potestate. vt. xi. q. i. nō dicatis vn te ipse non est sub potestate alicui⁹ vt. ff. d. adulter. sic euemēt. et q̄ pos sit abbas esse. p̄ curator. habes extra de censi. sop̄te extra de transact. otingit. secularis ḡ causas etiam iubentib⁹ ep̄is non possunt agere ut hic et extra ne clerici. vel. mo. relatum. nūm ierabiliū p̄sonaz. vt. lx xxvi. di. c. vlti. et xv. q. i. e. vñico vbi plene de hoc. Itēz nec sindicus p̄t ostiū i ap̄a eccl̄e vt ex d. fin. c. vñ. sic nec p̄ curator. vt i. aut. b. lantib⁹ ep̄is. g. aliū. nisi alius non sit eq̄ idoneus tūc potest de licentia abbatis. vt extra de teli. insup. et h̄. e. monachi. iu tex tñ cōstituitur monachus a sup̄ riore. vt extra de p̄uile. cū olim. Et nota q̄ si quā cau sam mouent mo-

nachī presumitur semper q̄ bono zelo eam mouent. vt extra de noui operis nū. cum ex inuncto. Jo.

Celafius. defensores. si. di. lxxvij. c. vlti. otrā. vile ē illud ořium pom̄ ibi defensor. p̄ hostiario. et iteo magister noluit illud soluere.

Ecce. Monachus minoratōe. simile i. q. i. c. vltimo in fi.

Minoratōe. ar. exquo quis electus ē canonicus statim plene

hēbit fructus p̄bēte vt alij. ex de p̄b. relatū. fallit h̄ extra vt eccl̄asti et bñficia. vt nostrum. et de insti. cum venissent. in fine.

Restaurādā. ar. q̄ h̄is eccl̄iaz eā debet reparare. At ex de ec. edi. bñis 7. c. vlt. et h̄ ē vñz. si h̄z terciā q̄ debet fabce. vt. x. q. i. decim⁹.